
МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Свердловской области 

^«Уральский политехнический колледж - Межрегиональный центр компетенций» 

(ГАПОУ СО «Уральский политехнический колледж - МЦК»)

П Р И К А З

№ 01-08 id S вЧ.О£,ЯМ1
г. Екатеринбург

О допуске к защите ВКР на заседаниях ГЭК

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам среднего профессионального 
образования выпускников ГАПОУ СО «Уральский политехнический колледж - 
МЦК» в 2021 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Допустить к защите выпускных квалификационных работ и сдаче 

демонстрационных экзаменов на заседаниях государственных экзаменационных 

комиссий ниже перечисленных студентов, не имеющих академической 

задолженности и в полном объеме выполнивших учебный план или 

индивидуальный план по осваиваемой образовательной программе среднего 

профессионального образования.

1. Очная форма обучения

Специальности
08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация
электрооборудования промышленных и гражданских 
зданий ПГЗ-41 (9)
09.02.03 Программирование в компьютерных системах 
П-482 (9)
09.02.05 Прикладная информатика (по отраслям) И-403
(9)
13.02.02 Теплоснабжение и теплотехническое
оборудование Т-419 (9)

Приложение 1

Приложение 2 

Приложение 3 

Приложение 4



13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание 
электрического и электромеханического оборудования 
(по отраслям) Т-419 (9)
15.02.09 Аддитивные технологии А-35 (11), А-41, А-42
(9)
15.02.10 Мехатроника и мобильная робототехника (по 
отраслям) МР-41,МР-42 (9)
15.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание 
роботизированного производства РП-41, РП-42 (9)
15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт 
промышленного оборудования (по отраслям) ПО-41 (9)
18.02.13 Технология производства изделий из 
полимерных композитов К-41 (9)
22.02.05 Обработка металлов давлением ПР-485 (9)
38.02.03 Операционная деятельность в логистике Л-308, 
Л-309 (9), Л-313 (11)
38.02.07 Банковское дело Б-336 (11), Б-334 (9)
40.02.01 Право и организация социального обеспечения 
Ю-341, Ю-342 (9),
40.02.03 Право и судебное администрирование ЮА-304 
(9), ЮА-306 (11)

Профессии
15.01.05 Сварщик (ручной и частично 
механизированной сварки (наплавки) С-33 (9)
15.01.32 Оператор станков с программным управлением 
ОПУ-15 (11)
15.01.33 Токарь на станках с числовым программным 
управлением ТЧ-33 (9)
15.01.35 Мастер слесарных работ МС-32 (9)

2. Заочная форма обучения

13.02.02 Теплоснабжение и теплотехническое 
оборудование зТ-425
13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание 
электрического и электромеханического оборудования 
(по отраслям) зЭП-427
15.02.08 Технология машиностроения зРМ-406 
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 
зЭ-333
38.02.03 Операционная деятельность в логистике зЛ-305

Приложение 5

Приложение 6

Приложение 7

Приложение 8

Приложение 9

Приложение 10 

Приложение 11 

Приложение 12 

Приложение 13 

Приложение 14

Приложение 15

Приложение 16

Приложение 17

Приложение 18 

Приложение 19

Приложение 20

Приложение 21

Приложение 22 

Приложение 23 

Приложение 24



40.02.01 Право и организация социального обеспечения ^^  п  Приложение 25

Основание: Решение малого педагогического совета протокол № 6 от 
01.06.2021.

Заместитель директора по учебной работе Ю.И. Гулидова



4 

 

Приложение 1  

к приказу от 02.06.2021 № 01-08/259 

 

 

График проведения государственной итоговой аттестации  

Очная форма обучения 
 

 

1. Специальность 08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования 

промышленных и гражданских зданий 

 

Защита выпускных квалификационных работ – группа ПГЗ-41 

 

16 июня 2021 21 июня 2021 

1. Акберов Тимур Джафарович 1. Матрохин Мирон Александрович 

2. Немков Денис Евгеньевич 

3. Дьяков Дмитрий Вадимович 

  

22 июня 2021 г.  

1. Семенов Данила Юрьевич 

2. Болдырев Александр Денисович 

3. Коченюк Владислав Сергеевич 

4. Аликулов Баходур Хамдамджонович 

5. Ковалев Семен Дмитриевич 

6. Бухарбаев Александр Игоревич 

7. Гарус Владислав Леонидович 

8. Давлатов Хушнур Джасурович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

Приложение 2  

к приказу от 02.06.2021 № 01-08/259 

 

 

График проведения государственной итоговой аттестации  

Очная форма обучения 

 
2. Специальность 09.02.03 Программирование в компьютерных системах 

 

Защита выпускных квалификационных работ – группа П-482 

 

24 июня 2021 

1. Антонова Александра Дмитриевна 

2. Баранова Софья Михайловна 

3. Белкин Егор Сергеевич 

4. Ваганова Ирина Павловна 

5. Калашников Владимир Васильевич 

6. Лемешко Денис Андреевич 

7. Лукашкин Александр Сергеевич 

8. Николин Матвей Игоревич 

9. Ожерельев Николай Игоревич 

10. Пряминин Тимофей Владимирович 

11. Пургина Дарья Дмитриевна 

12. Григин Станислав Александрович 

13. Матушкин Никита Владимирович 

14. Пак Владимир Олегович 

15. Халюзов Илья Игоревич 

 

 

 

 



6 

 

Приложение 3  

к приказу от 02.06.2021 № 01-08/259 

 

 

График проведения государственной итоговой аттестации  

Очная форма обучения 
 

 
3. Специальность 09.02.05 Прикладная информатика (по отраслям) 

 

- Защита выпускных квалификационных работ – группа И-403 

 

25 июня 2021 

1. Исайкин Егор Витальевич  

2. Курьян Евгений Дмитриевич  

3. Левшин Владимир Дмитриевич 

4. Лобанов Владислав Александрович  

5. Макаров Арсений Петрович 

6. Нуркин Кирилл Игоревич 

7. Петровский Никита Дмитриевич 

8. Стремоусов Артем Андреевич 

9. Тельминов Илья Станиславович 

10. Чернов Максим Денисович 

 

 

 

 



7 

 

Приложение 4  

к приказу от 02.06.2021 № 01-08/259 

 

 

График проведения государственной итоговой аттестации  

Очная форма обучения 

 
4. Специальность 13.02.02 Теплоснабжение и теплотехническое оборудование 

 

Защита выпускных квалификационных работ – группы Т – 419 

 

18 июня 2021 24 июня 2021 

1.  Березовская Анна Павловна   

2. Мороз Нонна Сергеевна 

3. Крашенинникова Елизавета Михайловна  

4. Максименко Алена Игоревна  

5. Плотников Александр Львович 

6. Сучкова Лилия Вячеславовна 

1.  Бессонов Егор Владимирович 

2. Каргапольцев Никита Алексеевич  

3. Каргапольцев Сергей Алексеевич  

4. Кузнецов Евгений Дмитриевич  

5.  Силин Илья Игоревич 

6. Вебер Олеся Павловна  

 

29.06.2021  

1.  Двойничников Денис Олегович 

2. Дудин Иван Владимирович  

3. Кащук Артем Александрович  

4. Помелов Владислав Андреевич  

5. Феоктистов Даниил Романович  

6. Фирулев Антон Сергеевич 

 

 

 



8 

 

Приложение 5  

к приказу от 02.06.2021 № 01-08/259 

 

 

График проведения государственной итоговой аттестации  

Очная форма обучения 
  
 

 

5. Специальность 13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание электрического 

и электромеханического оборудования (по отраслям) 

 

Защита выпускных квалификационных работ – группы ЭП-404 

 

16 июня 2021 21 июня 2021 

1.  Протасов Владимир Сергеевич 

2. Сыропятов Иван Павлович 

3. Окишев Арсений Михайлович 

4. Меркушев Игорь Евгеньевич 

5. Реутов Константин Александрович 

6. Иванов Виктор Витальевич 

7. Елизов Эдуард Феликсович 

8. Калявин Иван Владимирович 

9. Корнейко Вадим Леонидович 

10. Наймушин Евгений Александрович 

1.  Минлибаев Эдуард Юрьевич 

2. Трясцин  Кирилл Сергеевич  

3. Крутиков Максим Александрович 

4. Устюгов Вадим Александрович 

5. Гарипов Данис Ильнурович 

 

  

22 июня 2021  

1. Янгиров Ринат Маратович 

2. Самороков Константин Александрович 

3. Сизов Михаил Борисович 

4. Мозжевитинов Егор Константинович 

 

 

 

 



9 

 

Приложение 6  

к приказу от 02.06.2021 № 01-08/259 

 

 

График проведения государственной итоговой аттестации  

Очная форма обучения 

 
6. 15.02.09 Аддитивные технологии 

 

Защита выпускных квалификационных работ – группы А-35, А-41, А-42 

 

15 июня 2021 16 июня 2021 

1. Старовойтова Валерия Сергеевна 

2. Осьминин Никита Геннадьевич 

3. Стец Ирина Анатольевна 

4. Гумеров Александр Александрович 

5. Молодцова Анна Александровна 

6. Пономарева Екатерина Георгиевна 

7. Мелюхин Никита Сергеевич 

8. Кривенцов Данила Александрович 

9. Демиденко Данил Петрович 

 

1. Аброшин Максим Юрьевич 

2. Панов Иван Алексеевич 

3. Плотников Клим Игоревич 

4. Сакулина Александра Игоревна 

5. Чухловина Валерия Андреевна 

6. Анкудинова Дарья Вадимовна 

7. Корбут Юлия Константиновна 

8. Морозов Евгений Юрьевич 

9. Маслов Семен Андреевич 

10. Болотова Александра Евгеньевна 

  

17 июня 2021 22 июня 2021 

1. Корнишин Алексей Сергеевич 

2. Каримов Рустам Маратович 

3. Бызова Юлия Игоревна 

4. Плюсков Никита Алексеевич 

5. Чуприянова Дарья Александровна 

6. Куриленко Александр Юрьевич 

7. Шичкин Никита Александрович 

8. Юдин Александр Сергеевич 

9. Юматов Сергей Михайлович 

1. Глебов Александр Дмитриевич 

2. Зубарев Вячеслав Алексеевич 

3. Иванов Матвей Константинович 

4. Кадирова Алсу Ринатовна 

5. Коноплёва Ксения Игоревна 

6. Мишина Анастасия Юрьевна 

7. Сабреков Дмитрий Сергеевич 

8. Семёнов Леонид Петрович 

9. Худяков Данила Григорьевич 

  

23 июня 2021  

1. Балдин Илья Валентинович 

2. Балыбердин Даниил Владимирович 

3. Елисеев Владислав Александрович 

4. Абатуров Никита Витальевич 

5. Петров Александр Сергеевич 

6. Суржко Дмитрий Олегович 

7. Балябин Степан Валерьевич 

 

 

  



10 

 

Приложение 7  

к приказу от 02.06.2021 № 01-08/259 

 

 

График проведения государственной итоговой аттестации  

Очная форма обучения 
 

7. Специальность 15.02.10 Мехатроника и мобильная робототехника (по отраслям) 

 
Демонстрационный экзамен – группы МР-41(день С-1 – 15 июня 2021), МР-42 (день С-1 – 

19 июня 2021)  

с 16 июня 2021 по 18 июня 2021 с 21 июня 2021 по 23 июня 2021 

1. Акулов Сергей Владимирович 

2. Антропов Николай Андреевич 

3. Брызгалов Константин Игоревич 

4. Ваганов Павел Алексеевич 

5. Владимиров Никита Игоревич 

6. Галиуллин Дмитрий Олегович 

7. Гилев Антон Юрьевич 

8. Гилев Максим Юрьевич 

9. Загудаев Владислав Романович 

10. Косенков Владислав Андреевич 

11. Костромин Вячеслав Антонович 

12. Лосев Максим Романович 

13. Модер Роман Робертович 

14. Пастушков Сергей Иванович 

15. Русецкий Матвей Евгеньевич 

16. Рязанцев Вячеслав Александрович 

17. Слесарев Никита Валерьевич 

18. Тарасов Дмитрий Максимович 

19. Хайсаров Вячеслав Рамильевич 

20. Харюшин Иван Сергеевич 

21. Цветков Игорь Владимирович 

22. Шаритдинов Виталий Леонидович 

23. Широбоков Артем Алексеевич 

1. Алексеев Александр Вячеславович 

2. Алиев Артём Иванович 

3. Артюхин Максимилиан Андреевич 

4. Витомский Игорь Ильич 

5. Кадочников Андрей Дмитриевич 

6. Койнов Артем Юрьевич 

7. Кузнецов Александр Матвеевич 

8. Луцевич Станислав Андреевич 

9. Мастюгин Владислав Николаевич 

10. Нестерова Валерия Михайловна 

11. Оганисян Денис Оганесович 

12. Отинов Григорий Константинович 

13. Попов Алексей Вадимович 

14. Рыбников Илья Олегович 

15. Слепухин Данил Андреевич 

16. Фомин Роман Андреевич 

17. Хатипов Роман Рамильевич 

 

- Защита выпускных квалификационных работ – группы МР-41, МР-42 

 

24 июня 2021 25 июня 2021 

1. Костромин Вячеслав Антонович 

2. Акулов Сергей Владимирович  

3. Брызгалов Константин Игоревич 

4. Владимиров Никита Игоревич 

5. Галиулдин Дмитрий Олегович 

6. Русецкий Матвей Евгеньевич 

7. Алексеев Александр Вячеславович 

8. Рязанцев Вячеслав Александрович 

9. Слесарев Никита Валерьевич 

10. Тарасов Дмитрий Максимович 

11. Рыбников Илья Олегович 

1. Хайсаров Вячеслав Рамильевич 

2. Цветков Игорь Владимирович 

3. Артюхин Максимилиан Андреевич 

4. Витомский Игорь Ильич 

5. Койнов Артем Юрьевич 

6. Кузнецов Александр Матвеевич 

7. Мастюгин Владислав Николаевич 

8. Нестерова Валерия Михайловна 

9. Попов Алексей Вадимович 

10. Фомин Роман Андреевич 

11. Хатипов Роман Рамильевич 



11 

 

  

26 июня 2021 28 июня 2021 

1. Загудаев Владислав Романович 

2. Ваганов Павел Алексеевич 

3. Шаритдинов Виталий Леонидович 

4. Луцевич Станислав Андреевич 

5. Оганисян Денис Оганесович 

6. Отинов Григорий Константинович 

7. Косенков Владислав Андреевич 

8. Модер Роман Робертович 

9. Пастушков Сергей Иванович 

10. Харюшин Иван Сергеевич 

1. Гилев Антон Юрьевич 

2. Гилев Максим Юрьевич 

3. Антропов Николай Андреевич 

4. Лосев Максим Романович 

5. Широбоков Артем Алексеевич 

6. Алиев Артём Иванович 

7. Кадочников Андрей Дмитриевич 

8. Слепухин Данил Андреевич 

 

 

 



12 

 

Приложение 8  

к приказу от 02.06.2021 № 01-08/259 
 

График проведения государственной итоговой аттестации 

Очная форма обучения 
 

8. Специальность 15.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание 

роботизированного производства 
 

Демонстрационный экзамен – группы РП-41(день С-1 – 15 июня 2021), РП-42 (день С-1 – 

21 июня 2021) 

с 16 июня 2021 по 17 июня 2021 с 22 июня 2021 по 23 июня 2021 

1. Афанасьев Савва Юрьевич 

2. Боровиков Михаил Анатольевич 

3. Васильев Андрей Витальевич 

4. Евсеев Кирилл Дмитриевич 

5. Илютин Роман Алексеевич 

6. Кондратенко Владислав Сергеевич 

7. Лапшин Кирилл Владимирович 

8. Ленченко Павел Олегович 

9. Мамычев Максим Ильич 

10. Овсянников Алексей Андреевич 

11. Ожегова Злата Валерьевна 

12. Пальцев Игорь Алексеевич 

13. Сырбу Максим Константинович 

1. Акбаров Данил Рустамович 

2. Богомолов Иван Григорьевич 

3. Бородкин Виталий Игоревич 

4. Вербицкий Константин Вячеславович 

5. Громов Данил Андреевич 

6. Зайнитдинов Азат Рамзисович 

7. Каштанов Даниил Михайлович 

8. Морозов Владислав Викторович 

9. Некрасов Александр Евгеньевич 

10. Платончев Павел Сергеевич 

11. Савина Ксения Алексеевна 

12. Ступак Илья Игоревич 

13. Цыганков Егор Владимирович 

14. Чикунов Егор Владимирович 

15. Шарипов Константин Максимович 

16. Шашмурин Евгений Вячеславович 
 

Защита выпускных квалификационных работ – группы РП-41, РП-42 
 

24 июня 2021 25 июня 2021 

1. Афанасьев Савва Юрьевич 

2. Боровиков Михаил Анатольевич 

3. Васильев Андрей Витальевич 

4. Лапшин Кирилл Владимирович 

5. Ленченко Павел Олегович 

6. Ожегова Злата Валерьевна 

7. Пальцев Игорь Алексеевич 

8. Сырбу Максим Константинович 

9. Богомолов Иван Григорьевич 

10. Морозов Владислав Викторович 

1. Илютин Роман Алексеевич 

2. Мамычев Максим Ильич 

3. Громов Данил Андреевич 

4. Некрасов Александр Евгеньевич 

5. Платончев Павел Сергеевич 

6. Савина Ксения Алексеевна 

7. Ступак Илья Игоревич 

8. Цыганков Егор Владимирович 

9. Шарипов Константин Максимович 

10. Шашмурин Евгений Вячеславович 
  

26 июня 2021  

1. Евсеев Кирилл Дмитриевич 

2. Кондратенко Владислав Сергеевич 

3. Овсянников Алексей Андреевич 

4. Акбаров Данил Рустамович 

5. Бородацкий Виталий Игоревич 

6. Вербицкий Константин Вячеславович 

7. Зайнитдинов Азат Рамзасович 

8. Каштанов Даниил Махайлович 

9. Чикунов Егор Владимирович 

 

 



13 

 

Приложение 9  

к приказу от 02.06.2021 № 01-08/259 

 

 

График проведения государственной итоговой аттестации  

Очная форма обучения 
 

9. 15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт промышленного 

оборудования (по отраслям)  
 

Демонстрационный экзамен – группа ПО-41 
 

15 июня 2021 16 июня 2021 

1. Аветисян Акоб Сербович  

2. Вихарев Данил Ильич  

3. Герасичев Денис Алексеевич 

4. Гильманшин Эльнар Ирекович 

5. Гнусарев Константин Вадимович 

6. Денисюк Сергей Михайлович 

7. Дудич Андрей Александрович 

8. Канипов Данил Салимьянович 

9. Лузин Андрей Сергеевич 

 

1. Львов Алексей Владимирович 

2. Маньков Дмитрий  Андреевич 

3. Опарин Владислав Ильич 

4. Отмахов Александр Евгеньевич 

5. Прохоров Артем Сергеевич 

6. Рагимов Ислам Рагимович 

7. Рысьев Андрей Сергеевич 

8. Самигулин Роман Александрович 

 

 

Защита выпускных квалификационных работ – группа ПО-41 

 

18 июня 2021 23 июня 2021 

1. Дудич Андрей  Александрович  

2.  Львов Алексей Владимирович 

3.  Самигулин Роман Александрович 

4.   Герасичев Денис Алексеевич 

5. Гнусарев Константин Вадимович 

 

1. Вихарев Данил Ильич 

2. Лузин Андрей Сергеевич  

3. Денисюк Сергей Михайлович  

4. Маньков Дмитрий  Андреевич  

5. Рагимов Ислам Рагимович  

6. Рысьев Андрей Сергеевич  

 

25 июня 2021 

1. Аветисян Акоб Сербович 

2. Гильманшин Эльнар Ирекович 

3. Канипов Данил Салимьянович 

4. Опарин Владислав Ильич 

5. Отмахов Александр Евгеньевич 

6. Прохоров Артем Сергеевич 

 

 

 



14 

 

Приложение 10  

к приказу от 02.06.2021 № 01-08/259 

 

График проведения государственной итоговой аттестации 

Очная форма обучения 
 

10. Специальность 18.02.13 Технология производства изделий из полимерных 

композитов 

 

Демонстрационный экзамен – группа К-41 

18 июня 2021  

1.  Болдырев Михаил Юрьевич 

2. Большаков Иван Александрович 

3. Вахмина Софья Владимировна 

4. Воробьева Диана Олеговна 

5. Закомалдина Анна Алексеевна 

6. Кузнецова Олеся Андреевна 

7. Михайлова Кристина Николаевна 

8. Мыльников Данил Андреевич 

9. Обравит Антон Сергеевич 

10. Падуков Иван Андреевич 

11. Полозов Григорий Викторович 

12. Снетков Дмитрий Алексеевич 

13. Тупицын Павел Сергеевич 

14. Фоломеева Эльвира Васильевна 

15. Фролова Ксения Сергеевна 

16. Чернавских Владислав Юрьевич 

 

Защита выпускных квалификационных работ – группа К-41 

 

19 июня 2021  21 июня 2021  

1. Болдырев Михаил Юрьевич 

2. Вахмина Софья Владимировна 

3. Снетков Дмитрий Алексеевич 

4. Тупицын Павел Сергеевич 

5. Михайлова Кристина Николаевна 

6. Кузнецова Олеся Андреевна 

7. Мыльников Данил Андреевич 

8. Большаков Иван Александрович 

1.  Обравит Антон Сергеевич 

2. Воробьева Диана Олеговна 

3. Падуков Иван Андреевич 

4. Полозов Григорий Викторович 

5. Фоломеева Эльвира Васильевна 

6. Фролова Ксения Сергеевна 

7. Чернавских Владислав Юрьевич 

 

29 июня 2021 

 

 

1. Закомалдина Анна Алексеевна  

 

 

 



15 

 

Приложение 11  

к приказу от 02.06.2021 № 01-08/259 

 

 

График проведения государственной итоговой аттестации  

Очная форма обучения 
 

11. 22.02.05 Обработка металлов давлением  

 

Защита выпускных квалификационных работ – групп Пр-485  

 

23 июня 2021   28 июня 2021  

1.  Ильин Лев Александрович 

2.  Мамаев Валерик Витальевич 

3.  Рыбина Надежда Олеговна 

4.  Тиунов Андрей Андреевич 

5.  Торговкина Валерия Анатольевна 

6.  Углицких Иван Владимирович 

1.  Болярский Вячеслав Евгеньевич 

2.  Вагнер Александр Владимирович 

3.  Вьюшков Александр Эдуардович 

4.  Гоголашвили Никита  Гиявич 

5.  Климов Сергей Дмитриевич 

6.  Моисеев Александр Павлович 

7.  Селедков Семен Андреевич 

 

  



16 

 

Приложение 12  

к приказу от 02.06.2021 № 01-08/259 

 

График проведения государственной итоговой аттестации  

Очная форма обучения 
 

12. 38.02.03 Операционная деятельность в логистике 
 

Защита выпускных квалификационных работ – группы Л-308, Л-313, Л-309  
 

15 июня 2021  16 июня 2021  

1. Баранов Роман Вячеславович 

2. Бахарева Ольга Александровна  

3. Беляев Максим Сергеевич 

4. Бибукова Дарья Васильевна  

5. Богоста Яна Константиновна 

6. Васильева Софья Александровна 

7. Галкин Павел Владимирович 

8. Доронин Владислав Русланович 

9. Зуева Екатерина Юрьевна 

10. Калашникова Полина Александровна 

11. Лунина Алекстандра Константи 

12. Мерзакаев Виктор Андреевич 

13. Проскурнина Александра Денисовна  

14. Романчук Ирина Александровна 

15. Саркаров Рустам Багирович 

16. Струихин Владислав Алексеевич 

17. Тюстин Евгений Сергеевич 

18. Щербаков Роман Васильевич 

19. Юдин Максим Романович 

 

1. Абраменко Борис Михайлович 

2. Величковская Яна Дмитриевна 

3. Гайнетдинова Дарья Олеговна 

4. Глушков Николай Дмитриевич 

5. Ерёмина Валерия Дмитриевна 

6. Игошева Дарья Андреевна 

7. Игошева Юлия Андреевна  

8. Казанцев Дмитрий Сергеевич 

9. Кандазали Георгий Алексеевич 

10. Ковин Рудольф Эдуардович 

11. Леоненко Максим Анатольевич  

12. Малюха Олеся Игоревна 

13. Маркова Ольга Андреевна 

14. Остаева Ирина Александровна 

15. Панаев Иван Дмитриевич 

16. Плаксин Антон Олегович 

17. Протопопов Николай Валерьевич  

18. Фарисова Алина Даниловна 

19. Южанина Валентина Вячеславовна  

17 июня 2021 

1. Ганозина Дарья Сергеевна 

2. Гришов Максим Сергеевич 

3. Дендюра Ксения Сергеевна 

4. Жернаков Михаил Александрович 

5. Костенко Павел Андреевич 

6. Курбонов Насим Насруллоевич 

7. Кустов Данил Евгеньевич 

8. Лисянский Григорий Николаевич 

9. Максимов Виталий Владимирович 

10. Мосунова Екатерина Александровна  

11. Некрасова Дарья Максимовна 

12. Подгорбунский Матвей Викторов 

13. Прохоров Илья Дмитриевич 

14. Роденко Егор Алексеевич  

15. Сидорова Кристина Александровна 

16. Скурихина Дарья Вячеславовна 

17. Трегубов Кирилл Витальевич  

18. Цветков Андрей Станиславович 

19. Шабловская Надежда Александровна  

 

  



17 

 

Приложение 13  

к приказу от 02.06.2021 № 01-08/259 

 

 

График проведения государственной итоговой аттестации  

Очная форма обучения 
 

13. 38.02.07 Банковское дело  

 

Демонстрационный экзамен по профессиональному стандарту – группы Б-334, Б-336 

17 июня 2021 18 июня 2021 

1. Абдуллоев Амирджон Хуршедджонович 

2. Богданов Николай Александрович  

3. Бубнова Екатерина Андреевна 

4. Галеев Дмитрий Олегович 

5. Гуляева Екатерина Александровна 

6. Дружинин Данил Вячеславович 

7. Иброгимова Гульноза Чамшедовна 

8. Комбарова Кристина Сергеевна 

9. Королева Марина Михайловна 

10. Краснояров Михаил Дмитриевич 

11. Курбанов Комронбек Нормурот угли 

12. Лутков Евгений Сергеевич 

13. Манукян Ася Арсеновна 

14. Мартысюк Валерия Игоревна 

15. Пажитнева Полина Александровна 

16. Панов Даниил Петрович 

17. Потемкина Ольга Евгеньевна 

18. Русинов Константин Андреевич 

19. Садовых Константин Владимирович 

20. Сидоренков Семен Александрович 

21. Степаницын Артем Олегович 

22. Тронин Владислав Дмитриевич 

23. Фарзеев Рауф Махир оглы 

24. Черкашин Игорь Витальевич 

25. Шипилова Александра Алексеевна 

1. Аюпова Евгения Алексеевна 

2. Бибитова Майя Эрешдурдыевна 

3. Бычкова Екатерина Евгеньевна 

4. Ваганов Кирилл Александрович 

5. Епифанцев Семён Игоревич 

6. Зинченко Валерия Михайловна 

7. Кавченко Анастасия Игоревна 

8. Канайкина Карина Ивановна 

9. Ковешников Владислав Игоревич 

10. Комогорова Кристина Сергеевна 

11. Найданова Анастасия Сергеевна 

12. Полякова Снежанна Андреевна 

13. Рубинштейн Екатерина Анатольевна 

14. Саидов Амир Иброхимджонович 

15. Солонинкин Максим Викторович 

16. Султанов Магомед Русланович 

17. Шестакова Анна Александровна 

 

Защита выпускных квалификационных работ – группы Б-334, Б-336 

 

19 июня 2021 21 июня 2021 

1. Абдуллоев Амирджон Хуршедджонович 

2. Богданов Николай Александрович  

3. Бубнова Екатерина Андреевна 

4. Галеев Дмитрий Олегович 

5. Гуляева Екатерина Александровна 

6. Дружинин Данил Вячеславович 

7. Иброгимова Гульноза Чамшедовна 

8. Комбарова Кристина Сергеевна 

9. Королева Марина Михайловна 

10. Краснояров Михаил Дмитриевич 

1. Аюпова Евгения Алексеевна 

2. Бибитова Майя Эрешдурдыевна 

3. Бычкова Екатерина Евгеньевна 

4. Ваганов Кирилл Александрович 

5. Епифанцев Семён Игоревич 

6. Зинченко Валерия Михайловна 

7. Кавченко Анастасия Игоревна 

8. Канайкина Карина Ивановна 

9. Ковешников Владислав Игоревич 

10. Комогорова Кристина Сергеевна 



18 

 

11. Курбанов Комронбек Нормурот угли 

12. Лутков Евгений Сергеевич 

13. Манукян Ася Арсеновна 

14. Мартысюк Валерия Игоревна 

15. Пажитнева Полина Александровна 

16. Панов Даниил Петрович 

17. Потемкина Ольга Евгеньевна 

18. Русинов Константин Андреевич 

19. Садовых Константин Владимирович 

20. Сидоренков Семен Александрович 

21. Степаницын Артем Олегович 

22. Тронин Владислав Дмитриевич 

23. Фарзеев Рауф Махир оглы 

24. Черкашин Игорь Витальевич 

25. Шипилова Александра Алексеевна 

11. Найданова Анастасия Сергеевна 

12. Полякова Снежанна Андреевна 

13. Рубинштейн Екатерина Анатольевна 

14. Саидов Амир Иброхимджонович 

15. Солонинкин Максим Викторович 

16. Султанов Магомед Русланович 

17. Шестакова Анна Александровна 

 

 



19 

 

Приложение 14  

к приказу от 02.06.2021 № 01-08/259 

 

График проведения государственной итоговой аттестации 

Очная форма обучения 

 

14. 40.02.01 Право и организация социального обеспечения  

 

Защита выпускных квалификационных работ – группы Ю-341, Ю-342 

 

15 июня 2021  16 июня 2021 

1. Бельтюкова Дарья Александровна 

2. Галеева Анастасия Анатольевна 

3. Кадникова Ксения Александровна 

4. Козлова Анастасия Юрьевна 

5. Колмакова Екатерина Дмитриевна 

6. Крылова Ксения Олеговна 

7. Кузьмина Дарья Сергеевна 

8. Лахай Анастасия Алексеевна 

9. Миляева Виктория Сергеевна 

10. Мингалеева Алина Хайдаровна 

11. Морозихин Владислав Альбертович 

12. Муртазалиев Арслан Ризванович 

13. Мякушко Анастасия Николаевна 

14. Николенко Ксения Максимовна 

15. Нуриханова Ирина Салаватовна 

16. Плотников Максим Сергеевич 

17. Подгорнов Никита Александрович 

18. Пьянкова Анна Валерьевна 

19. Румянов Никита Вячеславович 

20. Соколова Полина Алексеевна 

21. Терентьева Анастасия Сергеевна 

22. Усманова София Суннатуллаевна 

23. Чернушкина Мария Дмитриевна 

24. Чукавин Илья Алексеевич 

25. Шайхиева Алина Ринатовна 

1. Авдеенко Владислав Алексеевич 

2. Арокина Палина Александровна 

3. Ахкаметдинова Софья Вадимовна 

4. Белоусова Дарья Владимировна 

5. Блинков Иван Александрович 

6. Кузнецова Полина Александровна 

7. Мингазитдинов Евгений Александрович 

8. Печенкина Екатерина Алексеевна 

9. Попов Сергей Александрович 

10. Попова Екатерина Александровна 

11. Рыжкова Полина Алексеевна 

12. Силина Валерия Бобожоновна 

13. Столярова Софья Владимировна 

14. Толстоброва Вероника Ивановна 

15. Усанов Валерий Евгеньевич 

16. Феденева Виктория Андреевна 

17. Хан Михаил Александрович 

18. Ядне Милана Алексеевна 

19. Яковкина Екатерина Владимировна 

20. Яметов Вячеслав Робертович 

 

 



20 

 

Приложение 15  

к приказу от 02.06.2021 № 01-08/259 

 

 

График проведения государственной итоговой аттестации  

Очная форма обучения 
 

15. Специальность 40.02.03 Право и судебное администрирование 

 

Защита выпускных квалификационных работ – группы ЮА-304, ЮА-306 

 

17 июня 2021 18 июня 2021 

1. Березина Александра Геннадьевна 

2. Гайниева Юлия Арсеньевна 

3. Глушкова Ульяна Борисовна 

4. Екимовских Александра Павловна 

5. Мурзабаева Виктория Максимовна 

6. Намятышева Кристина Алексеевна 

7. Сенатор Александра Михайловна 

8. Трифонова Виктория Сергеевна 

9. Иванов Яков Владимирович 

10. Капанадзе Михаил Гелаевич 

11. Каретникова Владислава Ильинична 

12. Константинова Александра Ивановна 

13. Филимонова Марина Дмитриевна 

14. Шляпина Дарья Павловна 

15. Щекалева Лиана Дмитриевна 

16. Юдин Матвей Олегович 

1. Зайцева Дарья Андреевна 

2. Закатова Надежда Олеговна 

3. Захарова Диана Юрьевна 

4. Иванцова Светлана Сергеевна 

5. Ковальчук Дарья Игоревна 

6. Костина Алина Александровна 

7. Михайлова Александра Ефимовна 

8. Новосёлова Дарья Дмитриевна 

9. Нохрина Наталья Михайловна 

10. Отставнова Дарья Алексеевна 

11. Приймак Елизавета Юрьевна 

12. Проскурякова Юлия Дмитриевна 

13. Пясталова Алена Андреевна 

14. Рожина Виктория Дмитриевна 

15. Самуйлова Валерия Михайловна 

16. Сафаров Мухаммаджон Холназарович 

17. Соколова Арина Владимировна 

18. Хадиев Денис Дамирович 

19. Шартдинов Артур Радикович 

20. Ялунина Анастасия Евгеньевна 

 

 



21 

 

Приложение 16  

к приказу от 02.06.2021 № 01-08/259 

 

 

График проведения государственной итоговой аттестации  

Очная форма обучения 
 

 

16. Профессия 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной наплавки)  

 

Выполнение выпускных практических квалификационных работ – группа С-33 

17 июня 2021 18 июня 2021 

1. Бушуев Егор Артемович 

2. Гусев Илья Александрович 

3. Деменьшин Семён Эдуардович 

4. Каюмов Динислам Радикович 

5. Койтеев Вячеслав Олегович 

6. Комаров Владислав Дмитриевич 

7. Минаев Иван Витальевич 

1. Путинцев Денис Валерьевич 

2. Рябинин Кирилл Николаевич 

3. Тё Кирилл Олегович 

4. Усачев Кирилл Дмитриевич 

5. Цыпанов Владимир Николаевич 

6. Шаповалов Александр Антонович 

7. Афанасьев Матвей Витальевич 

 

Защита письменных экзаменационных работ 

22 июня 2021 25 июня 2021 

1. Бушуев Егор Артемович 

2. Гусев Илья Александрович 

3. Деменьшин Семён Эдуардович 

4. Каюмов Динислам Радикович 

5. Койтеев Вячеслав Олегович 

6. Комаров Владислав Дмитриевич 

7. Минаев Иван Витальевич 

1. Путинцев Денис Валерьевич 

2. Рябинин Кирилл Николаевич 

3. Тё Кирилл Олегович 

4. Усачев Кирилл Дмитриевич 

5. Цыпанов Владимир Николаевич 

6. Шаповалов Александр Антонович 

7. Афанасьев Матвей Витальевич 

 

  



22 

 

Приложение 17  

к приказу от 02.06.2021 № 01-08/259 

 

 

График проведения государственной итоговой аттестации  

Очная форма обучения 
 

17. Профессия 15.01.32 Оператор станков с программным управлением  

 

Демонстрационный экзамен «Токарные работы на станках с числовым программным 

управлением», группа ОПУ-15 (день С -1 – 19 июня 2021) 

21 июня 2021 22 июня 2021 

1. 1. Архипов Кирилл Александрович 

2. Бурхонов Салимжон Сангинбоевич 

3. Ефремов Александр Андреевич 

4. Александров Дмитрий Александрович 

5. Деринг Егор Павлович 

6. Иванченко Данил Витальевич 

1. Бойко Елизавета Анатольевна 

2. Еремеев Данил Матвеевич 

3. Голендухин Павел Николаевич 

Демонстрационный экзамен «Фрезерные работы на станках с числовым программным 

управлением» группа ОПУ-15 (день С -1 – 19 июня 2021) 

21 июня 2021 22 июня 2021 

1. Лемтюгин Константин Дмитриевич 

2. Румянцев Максим Викторович 

3. Шукшин Данила Михайлович 

4. Ершов Даниил Игоревич 

5. Ташкинов Владислав Николаевич 

6. Чудинов Сергей Артемович 

1. Сергеев Пётр Викторович 

2. Омельков Дмитрий Андреевич 

3. Рудаков Виталий Геннадьевич 

4. Семенов Михаил Анатольевич 

 

 

  



23 

 

Приложение 18  

к приказу от 02.06.2021 № 01-08/259 

 

 

График проведения государственной итоговой аттестации  

Очная форма обучения 
 

 
18. Профессия 15.01.33 Токарь на станках с числовым программным управлением 

 

Демонстрационный экзамен «Токарные работы на станках с ЧПУ» группа ТЧ-33  

(день С -1 – 14 июня 2021) 

15 июня 2021 16 июня 2021 

1. Амосов Алексей Александрович 

2. Антонов Роман Павлович 

3. Белов Степан Вячеславович 

4. Газутдинов Данил Вадимович 

5. Жданов Константин Сергеевич 

6. Жуйкова Варвара Дмитриевна 

1. Иванов Никита Алексеевич 

2. Качалов Сергей Сергеевич 

3. Кулешов Степан Анатольевич 

4. Майер Владислав Эдуардович 

5. Плещёв Ярослав Владимирович 

6. Просвернин Трофим Сергеевич 

  

17 июня 2021 18 июня 2021 

1. Зыков Ян Дмитриевич 

2. Святкин Игорь Алексеевич 

3. Смирнов Дмитрий Эдуардович 

4. Соколов Дмитрий Вадимович 

5. Теплоухов Илья Александрович 

6. Томилов Алексей Александрович 

 

 

1. Устюжанин Иван Александрович 

2. Федотов Виталий Сергеевич 

3. Харламов Денис Юрьевич 

4. Шаповалов Максим Андреевич 

5. Шварц Данил Владиславович 

 

  



24 

 

Приложение 19  

к приказу от 02.06.2021 № 01-08/259 

 

 

График проведения государственной итоговой аттестации  

Очная форма обучения 
 

 
19. Профессия 15.01.35 Мастер слесарных работ 

 

Демонстрационный экзамен «Обработка листового металла» группа МС-32  

(день С -1 – 21 июня 2021) 

22 июня 2021 23 июня 2021 

1. Аржаков Александр – Аман Антонович  

2. Безгачев Евгений Максимович  

3. Белов Павел Павлович  

4. Булатов Михаил Михайлович  

5. Головин Никита Сергеевич  

 

1. Косилов Яков Иванович  

2. Кузнецов Алексей Дмитриевич  

3. Кузнецов Никита Александрович  

4. Максимов Даниил Павлович  

5.Малков Никита Павлович  

 

24 июня 2021 25 июня 2021 

1. Матвеев Александр Михайлович  

2. Меркушин Максим Сергеевич 

3. Ставров Никита Андреевич 

4. Трегубов Дмитрий Ильич 

5. Урунбоев Искандар Дилшодович  

1. Рудник Сергей Александрович 

2. Путимцев Артём Олегович 

 

  



25 

 

 
Приложение 20 

к приказу от 02.06.2021 № 01-08/259 

 

 

График проведения государственной итоговой аттестации  

Заочная форма обучения 

 
1. Специальность 13.02.02 Теплоснабжение и теплотехническое оборудование 

 

Защита выпускных квалификационных работ – группа зТ-425. 

 

18 июня 2021 24 июня 2021 

1.  Соловьева Анна Михайловна 

2.  Гуц Юрий Алексеевич 

3. Видюлин Павел Андреевич  

4. Зырянова Марина Владимировна 

1. Гогин Сергей Игоревич 

2. Котельникова Юлия Александровна  

3. Котельников Алексей Сергеевич 

 

 



26 

 

Приложение 21 

к приказу от 02.06.2021 № 01-08/259 

 

 

График проведения государственной итоговой аттестации  

Заочная форма обучения 

 
2. 13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и 

электромеханического оборудования (по отраслям) 

 

Защита выпускных квалификационных работ – группа зЭП-427 

 

29 июня 2021 

1. Борисов Михаил Дмитриевич  

2. Борисов Сергей Андреевич 

3. Королева Екатерина Даниловна 

4. Коростылев-Новиков Артур Владимирович  

5. Патшин Ярослав Алексеевич  

6. Попова Татьяна Николаевна 

7. Скочко Алексей Александрович 

8. Тарликов Никита Сергеевич 

 

 

 



27 

 

Приложение 22 

к приказу от 02.06.2021 № 01-08/259 

 

 

График проведения государственной итоговой аттестации  

Заочная форма обучения 
  

 
3. 15.02.08 Технология машиностроения 

 

Защита выпускных квалификационных работ – группа зРМ-406 

 

17 июня 2021  

1. Богданов Антон Владимирович 

2. Гализин Александр Юрьевич 

3. Копылов Александр Петрович 

4. Пламодяло Александр Вячеславович 

5. Пьянков Александр Валерьевич 

6. Сутягин Тимофей Алексеевич 

7. Цилибухин Константин Николаевич 

8. Шарапов Александр Николаевич 

 

 



28 

 

Приложение 23 

к приказу от 02.06.2021 № 01-08/259 

 

 

График проведения государственной итоговой аттестации  

Заочная форма обучения 
 

 

4. 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

 

Демонстрационный экзамен – группа зЭ-333 

 

15 июня 2021 г 

1. Борздова Анастасия Геннадьевна 

2. Мухортова Татьяна Владимировна 

3. Поморцева Светлана Анатольевна 

 

 

Защита выпускных квалификационных работ – группа зЭ-333 

 

18 июня 2021 г. 

1. Борздова Анастасия Геннадьевна 

2. Мухортова Татьяна Владимировна 

3. Поморцева Светлана Анатольевна 

 

 

 

  



29 

 

Приложение 24 

к приказу от 02.06.2021 № 01-08/259 

 

 

График проведения государственной итоговой аттестации  

Заочная форма обучения 
 

 

5. 38.02.03 Операционная деятельность в логистике 

 

Защита выпускных квалификационных работ – группа зЛ-305 

 

18 июня 2021  

1. Алексеев Владислав Олегович 

2. Анчугов Сергей Викторович 

3. Жегуль Даниил Максимович 

4. Коношенко Яна Романовна 

5. Коркин Николай Николаевич 

6. Медведева Лолита Игоревна 

7. Попов Даниил Викторович 

8. Ткачун Дарья Алексеевна 

9. Федорова Людмила Валерьевна 

10. Филякина Екатерина Алексеевна 

11. Черноусова  Елена Валерьевна 

12. Шаймиева Мария Николаевна 

 

 



30 

 

Приложение 25 

к приказу от 02.06.2021 № 01-08/259 

 

 

График проведения государственной итоговой аттестации  

Заочная форма обучения 
 

 

6. 40.02.01 Право и организация социального обеспечения 

 

Защита выпускных квалификационных работ – группы зЮ-312 

 

17 июня 2021 

1.  Баев Виталий Игоревич 

2. Еремина Алена Евгеньевна 

3. Мелешкина Ольга Николаевна 

4. Мушникова Анастасия Михайловна 

5. Обухов Эмиль Закирович 

6. Харченко Елизавета Алексеевна 

7. Толмачёва Анастасия Викторовна 

8. Солощук Кристина Александровна 

 

 

 


